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11 czerwca ruszyła rekrutacja na roczne, podyplomowe studia
„Biznes w biotechnologii”. Jagiellońskie Centrum Innowacji wraz z Wydziałami Biochemii,
Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego dołożyło wszelkich starań, aby ten
innowacyjny, interdyscyplinarny kierunek bazował przede wszystkim na zajęciach
praktycznych.

Ekonomicznego podejścia do nauki, patrzenia na nią jak na inwestycję wysokiego ryzyka, acz
niebywale dochodową, jeśli tylko umiejętnie do niej podejść. Tej i wielu innych umiejętności uczyć
będą wykładowcy – praktycy, menedżerowie, a także członkowie kadry zarządzającej przedsiębiorstw.
Nauka, jak każdy inny produkt, da się sprzedać. Do tego przekonują studia, przełamując
stereotypowe podejście i lęk obu środowisk, uniwersyteckiego oraz biznesu, względem siebie.

Naukowiec tworzący biznesplan lub negocjujący z inwestorem? Żaden problem po ukończeniu
„Biznesu w biotechnologii”. Ekonomista zaznajomiony ze specyfiką branży LifeScience, widzący
w niej niebywały potencjał? Bliska perspektywa po studiach.

Co istotne, „Biznes w biotechnologii” stawia na budowanie sieci kontaktów. Praca w mieszanych
grupach daje szansę na tworzenie relacji nauka-biznes, sprzyjających rozwojowi pomysłów
wykluwających się w głowach badaczy, a wspieranych działaniami specjalistów ds. ekonomii. Efekt
finalny zadowolić powinien każdego. Warto nadmienić, że każdego z wyłącznie 40 osób, tyle bowiem
miejsc zostało przewidzianych w procesie rekrutacji. Elitarność tematu studiów, a także niewielka
liczebność i naukowo-biznesowy charakter grup tworzonych podczas roku nauczania sprawiają, że
wartość dodana bycia absolwentem „Biznesu w biotechnologii” – oprócz samego dyplomu,
zdecydowanie wzrasta.

Zainteresowanych zapraszamy na www.jci.pl/studia. Zachęcamy również do bezpośredniego
kontaktu z Koordynatorem Studiów, Justyną Morawską-Płoskonka pod numerem telefonu + 48
512-032-476 oraz adresem e-mailowym justyna.morawska@jci.pl.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
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ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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